商丘职业技术学院2024-2025学年教材采购项目
废标公告
河南正信工程咨询有限公司受商丘职业技术学院的委托，就商丘职业技术学院2024-2025学年教材采购项目进行公开招标采购，现就本次招标的废标公告如下：
一、项目概况
1、项目名称：商丘职业技术学院2024-2025学年教材采购项目
2、招标编号：商政采〔2024〕392号；
3、项目编号：商财采招-2024-33；
4、资金来源：自筹资金；
5、标段划分及内容：共划分为三个标段
第一标段：理工类教材采购；
[bookmark: _GoBack]第二标段：文科类、经管类、农牧林类教材采购；
第三标段：高教、外研、上外、农业社教材采购。
6、预算金额：约1100万元；
其中：第一标段：450万元；第二标段：450万元；第三标段：200万元。
7、招标控制价（教材码洋基础上的折扣率）：第一标段：74%；第二标段：74%；第三标段：79%。【注：本项目投标报价（教材码洋基础上的折扣率）不得高于采购控制价且最终供货的总金额不得超过采购预算价。其中“两课”教材折扣按国家规定执行。实洋＝码洋×折扣率。
二、招标公告发布媒体及时间
本项目招标公告于2024年06月27日在《中国政府采购网》、《河南省政府采购网》、《商丘市政府采购网》、《商丘市公共资源交易中心》、《河南省电子招标投标公共服务平台》上发布。
三、评审信息
1、评审时间：2024年07月19日
2、评审地点：商丘市公共资源交易中心评标室
3、评审委员会名单：程建华、王青林、张悟愚、杨荣刚、孟凡涛、张福寿（采购人代表）、任军（采购人代表）
四、项目废标原因：
资格审查阶段：第一、二标段河南省郑州市新华书店有限公司在商丘市公共资源交易服务平台市场主体库中未上传近6个月任意一个月社保、纳税和出版物经营许可证、审计报告，其投标被认为投标无效。
第一、二、三标段商丘市大成商贸有限公司在商丘市公共资源交易服务平台市场主体库中未上传近6个月任意一个月社保和纳税证明材料，其投标被认为投标无效。
评标阶段：根据《政府采购促进中小企业发展管理办法》（财库〔2020〕46 号）第十二条 采购项目涉及中小企业采购的，采购文件应当明确以下内容：（六）明确采购标的对应的中小企业划分标准所属行业。本项目招标文件未对采购标的所属行业做出明确说明，采购文件内容违反国家有关强制性规定。 根据《政府采购法实施条例》第四十一条：采购文件内容违反国家有关强制性规定的，评标委员会、竞争性谈判小组或者询价小组应当停止评审并向采购人或者采购代理机构说明情况。对于采购代理机构的澄清回复，不予认可，评标委员会决定停止评审。
五、公告期限：本项目结果公告期限为1个工作日。
六、质疑和投诉渠道
  各有关当事人对结果有异议的，可以在结果公告期限届满之日起七个工作日内，按照《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国政府采购法实施条例》和《政府采购质疑和投诉办法》相关规定，以书面形式由法定代表人或其授权代表携带本人身份证件（原件和加盖公章的复印件）、质疑函原件（加盖公章及法定代表人或其授权代表签字）及相关证明材料向采购人和采购代理机构提出质疑，逾期将不再受理。
七、其他补充事宜：无
八、联系方式
采购人：商丘职业技术学院
地 址：商丘市神火大道南段566号
联 系 人：魏先生
电话：15839007878
招标代理机构：河南正信工程咨询有限公司
地址：郑州市二七区航海中路106号8号楼9层925号
联系人：张女士
电话：0370-3365979

发布人：河南正信工程咨询有限公司
2024年7月22日